### **COMITÉ EXÉCUTIF**

### **RÉSOLUTION 303-CX-1324**

concernant l'offre d'hébergement et de plateaux sportifs en appui à la candidature de la Ville de Gatineau pour l'obtention de la Finale des Jeux du Québec (été 2010)

adoptée par le Comité exécutif de l'Université du Québec en Outaouais, lors de sa trois cent troisième réunion tenue le lundi 1<sup>er</sup> octobre 2007, au pavillon Alexandre-Taché, au 283, boulevard Alexandre-Taché à Gatineau, à la salle de réception, au local E-2610.

**ATTENDU** la résolution 312-CA-4692 concernant l'appui de l'Université du Québec en Outaouais à la candidature de la Ville de Gatineau pour l'obtention de la Finale des Jeux du Québec (été 2010);

**ATTENDU** la volonté de l'Université du Québec en Outaouais de manifester son intention de mettre à la disposition du Comité de mise en candidature une partie des résidences pour héberger les officiels ainsi que certains services sportifs;

**ATTENDU** la demande du Comité de mise en candidature pour un appui à travers un engagement en produits et/ou en services;

ATTENDU la recommandation de la vice-rectrice à l'administration et aux ressources;

ATTENDU les discussions en séance:

Sur proposition de madame Hélène Grand-Maître, appuyée par madame Claire Vaive,

#### IL EST RÉSOLU:

**D'INFORMER** le Comité de mise en candidature de la Ville de Gatineau pour l'obtention de la Finale des Jeux du Québec (été 2010) que l'Université du Québec en Outaouais met gratuitement à leur disposition 132 places, pour 9 nuitées, dans nos résidences étudiantes pouvant accueillir les officiels de même que des services sportifs spécialisés;

**DE MANDATER** la vice-rectrice à l'administration et aux ressources pour établir les termes de l'entente devant intervenir entre l'Université du Québec en Outaouais et le Comité organisateur advenant l'obtention de la Finale des Jeux du Québec (été 2010) par la Ville de Gatineau.

### ADOPTÉE À L'UNANIMITÉ

hanne

Le secrétaire général,

Luc Maurice

# COMITÉ EXÉCUTIF

## **RÉSOLUTION 303-CX-1325**

concernant l'embauche d'une secrétaire de direction au Service des terrains et bâtiments

adoptée par le Comité exécutif de l'Université du Québec en Outaouais, lors de sa trois cent troisième réunion tenue le lundi 1<sup>er</sup> octobre 2007, au pavillon Alexandre-Taché, au 283, boulevard Alexandre-Taché à Gatineau, à la salle de réception, au local E-2610.

ATTENDU la vacance d'un poste de secrétaire de direction au Service des terrains et bâtiments;

ATTENDU l'affichage dudit poste et les candidatures reçues;

ATTENDU le rapport du concours et les explications de la vice-rectrice à l'administration et aux ressources;

ATTENDU les discussions en séance;

Sur proposition de madame Hélène Grand-Maître, appuyée par madame Marlène Thonnard,

#### IL EST RÉSOLU:

**D'APPROUVER** l'embauche de madame Michelle Hamelin à titre de secrétaire de direction au Service des terrains et bâtiments, à compter du 2 octobre 2007;

**DE MANDATER** la direction du Service des ressources humaines et financières pour procéder à l'embauche de madame Michelle Hamelin.

### ADOPTÉE À L'UNANIMITÉ

for haurice

Le secrétaire général,

Luc Maurice